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مدیرکل استاندارد استان یزد: نبود 
نظارت بر تولیــد برخی از کالاها و 
یا جعل علامت اســتاندارد بر روی 
محصولات باعث مرجوع شدن کالا 
شده و ضرر آن برای همه محصولات 

❖استان خواهد بود.
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اگر کسی از شما بپرسد: »کیفیت چیست؟« 
شما چه خواهید گفت؟ شــما ممکن است با 
موقعیتی که دارید جوابی بدهید. مثاً اگر شما در 
یک رستوران باشید، کیفیت از نظر شما ممکن 
است غذای خوب، سرویس بدون عیب ونقص، 
لباس مناسب سرویس دهنده ها و چیزهایی از این  
قبیل معنی بدهد. اگر در یک ساندویچ فروشی 
باشید شما ممکن است کیفیت را در غذای خوب، 

محیط و لوازم سرویس تمیز معنی کنید. 
توجه داشــته باشــید معنی کیفیت نسبت به 
موقعیت ها متفاوت است. همچنین نسبت به سلیقه 
انسان ها نیز فرق می کند. مثلًا در یک مهمانی ممکن 
است یک نفر چای خوب را در غلیظ بودن آن بداند و 
یک نفر دیگر در کمرنگ بودن آن. به علاوه ذائقه های 

 ضرورت کنترل کیفیت کالا 
و  ایجاد رقابت سالم بین تولیدکنندگان داخلی

صیانت از حقـوق مـردم 
با کنترل کیفیت کالا

بخش دوم

❖

یک کارشــناس کنترل کیفیت: کیفیت یک طریقه زندگی است. کیفیت 
چیزی نیست که ما فقط در طول یک مسابقه نیل به کیفیت، به آن بپردازیم. 
کیفیت باید جزئی از فرهنگ کاری یک شرکت باشد. هر یک از افراد یک 
شــرکت اعم از مدیر، سرپرست، مدیرعامل و کارگران باید نسبت به آن 

مسئول باشند و هر روز روی آن کار کنند.

❖

گواهی  صدور  کارشــناس  یک 
 کیفیت: گواهی های کیفیت علاوه  بر 
افزایش شــفافیت اطلاعات برای 
انتخاب  بهبــود  و  مصرف کننده 
انگیزه  ایجاد  او، می تواند موجب 
برای تولیدکننده در جهت بهبود 

کیفیت کالا شود.

متفاوت مردم می تواند در تعریف کیفیت اثرپذیر باشد. 
این مثال یک حقیقت مهــم را درباره کیفیت بیان 
می کند: کیفیت توسط مشتری تعیین می گردد، نه 
توسط تولیدکننده یا سرویس دهنده به عبارت روشن تر 
کیفیت مجموعه ای از خصوصیات و مشخصات یک کالا 
یا خدمات است که احتیاجات و رضایت مصرف کننده 

را تأمین می کند.
نظر مردم، کلام اول در ارزیابی کیفیت محصول

مهم ترین ویژگی کیفیت پیوند آن با مشتری است. 
کیفیت همان چیزی است که مشتری می گوید؛ یعنی 
باید درســت همان چیزی که او می خواهد به او داده 
شود، بنابراین رضایت مشتری بستگی به کیفیت کالا 

و خدمات ما دارد.
کیفیت باید هم مشــتری درونی و هم مشتری 
بیرونی را راضی کند. ما دو نوع مشتری داریم: درونی 
و بیرونی. مشــتریان بیرونی کسانی در خارج شرکت 
هســتند که کالا یا خدمات را از ما دریافت می کنند. 
مشتریان درونی کســانی از همکاران ما هستند که 

فرآیند بعدی کار ما را انجام می دهند.
آرش حسام یک کارشــناس کنترل کیفیت در 
یک تولیدی ضمن بیان مطالب بالا در ادامه می گوید: 
»کیفیت بایــد در فرآیند کار نیز همانند محصول و 
خدمات توأم اعمال شود. کیفیت در فرآیند به مواردی 
اطلاق می شود که ما در انجام کار خود مراعات می کنیم 
تا نیاز مشتریان تأمین گردد. کیفیت کالا و خدمات ما 
بستگی به آن دارد که آیا مشخصات کالاها یا خدمات 
ما مطابق با خواسته های مشتری هست یا خیر؟ معمولاً 

مشتری محصولی را ترجیح می دهد که به طور مناسب 
کارکرده و با خواسته های او مطابقت داشته باشد. دیگر 
خصوصیات کیفیت یک محصول عبارت اند از: بی نقص 
بــودن، قابل  اطمینان بودن، قیمت منطقی و معقول 

داشتن، بادوام بودن، خوش جلوه بودن.«
وی می افزاید: »کیفیت خدمات به این معنی است 
که خدماتی که به مشتری می دهیم باید او را خوشحال 
کند، اطلاعات صحیح و دقیــق به او بدهد، خدمات 
مطابق برنامه او بوده و اطمینان بخش باشــد، همواره 

توجه خاص به وی داده شود.
کیفیت فرآیند، کیفیت محصول و کیفیت خدمات 
هر سه ارتباط کاملاً نزدیکی به یکدیگر دارند و هر کدام 
از دیگری تأثیر می پذیرد، بنابراین کافی نیست که تنها 
در یکی از موارد فوق درجه یک باشــید. اگر بهترین 

تلویزیون دنیا را تولید می کنیم، ما باید مطمئن باشیم 
که فرآیند ساخت و فرآیند خدمات ما درجه یک باشد.«
این کارشــناس کنترل کیفیت در پایان متذکر 
می شــود: »کیفیت یعنی انجام کار درست و صحیح 
در دفعه اول و برای همیشــه. برای تأمین احتیاجات 
مشتریان درونی خود و همچنین مشتریان بیرونی ما 
نیاز به داشتن استاندارد صددرصد درست داریم. وقتی 
ما درباره دستیابی به هدف صد درصد درست صحبت 
می کنیم، منظورمان فکر کــردن در مورد پروژه های 
بزرگ نیست. مهم این است که ما در کارهای کوچکی 
که انجام می دهیم هدف صددرصد درســت را رعایت 
کنیم. هر کاری که انجام می دهیم می تواند صددرصد 

درست باشد، هم بار اول و هم در دفعات بعدی.
کیفیت یک طریقه زندگی است. کیفیت چیزی 
نیست که ما فقط در طول یک مسابقه نیل به کیفیت، 
بــه آن بپردازیم. کیفیت باید جزئی از فرهنگ کاری 
یک شــرکت باشد. هر یک از افراد یک شرکت اعم از 
مدیر، سرپرست، مدیرعامل و کارگران باید نسبت به آن 

مسئول باشند و هر روز روی آن کار کنند.«
مدل های ساختاری سنجش کیفیت محصول

مصرف کنندگان در موارد بسیاری از کیفیت کالایی 
که به دستشان می رسد، آگاهی ندارند و برای دستیابی 
به اطلاعات مناســب برای انتخاب خود از روش های 

غیرمستقیم استفاده می کنند؛ روش هایی نظیر استفاده 
از گواهی های کیفیت مانند گواهی استاندارد و سلامت 
وزارت بهداشــت. در این موارد صادرکننده گواهی به  
عنوان یک سازمان مستقل اقدام به ارائه ارزیابی قابل 
 اعتماد و پیگیری از کالا می کند. در بسیاری از موارد 
وجود این گواهی برای کالا الزامی است نظیر مواردی 
که کالا به  صورت مســتقیم با جــان افراد در ارتباط 
است. استانداردهای امنیت خودرو، قوانین مربوط به 
کیفیت آموزش در مهدکودک هــا و مدارس، رعایت 
قوانین بهداشتی در رستوران ها و ارائه اطلاعات شفاف 
از مواد استفاده شده در تولید محصولات غذایی از این 

موارد است.
علیرضا اعظم پور یک کارشــناس صدور گواهی 
کیفیت توضیح می دهد: »گواهی های کیفیت علاوه بر 
افزایش شفافیت اطلاعات برای مصرف کننده و بهبود 
انتخاب او، می تواند موجب ایجاد انگیزه برای تولیدکننده 
در جهت بهبود کیفیت کالا شــود. بر این  اساس لازم 
اســت تا چگونگی اثرگــذاری گواهی های کیفیت بر 
رفتار تولیدکننده از طریق افزایش شفافیت اطلاعات، 
فارغ از ســایر جنبه های اثرگــذاری این گواهی ها بر 
رفتار تولیدکننده نظیر پیش نیازهای اعطای گواهی، 

قوانین حقوق مصرف کننده و قوانین تبلیغ محصولات 
بررسی شود.

ســازمان ناظــر با هدف بیشــینه  کــردن رفاه 
مصرف کننده، سازوکاری را برای ارائه گواهی کیفیت 
تعییــن کرده و به آن پایبند می ماند. قوانین کیفیتی 
بازتر به تولیدکننده این امکان را می دهد که مســئله 
بهینه  ســازی خود را با آزادی بیشــتری حل کند و 
قوانین سخت گیرانه تر به ناظر امکانات بیشتری برای 
کنترل قدرت انحصاری تولیدکننــده و افزایش رفاه 

مصرف کنندگان می دهد. به بیان دیگر طراحی قوانین 
ســختگیرانه تر هرچند کیفیت محصولات را افزایش 
می دهد، اما با کاهش حاشیه سود تولیدکننده، جمعیت 
تولیدکنندگان و حجم محصولات تولیدشده را کاهش 
می دهد؛ بنابراین یک سازوکار گواهی کیفیت بهینه 
میان بهینگی کیفیت تولیدکنندگان و میزان محصول 

تولید شده تعادل برقرار می سازد.«
این کارشــناس صدور گواهی کیفیت در ادامه به 
تبیین چند مدل ســازوکاری برای سنجش کیفیت 
محصول پرداخته و می گوید: »در مدل ساختاری شماره 
یک، تولیدکننده کیفیت و قیمت مد نظر خود را انتخاب 
می کند و مصرف کننده درباره خرید یا عدم خرید کالا 
تصمیم می گیرد. در صورت خرید کالا، مصرف کننده به 
میزان کیفیت کالا منهای هزینه پرداختی آن مطلوبیت 
کسب می کند؛ بنابراین در صورتی مصرف کننده اقدام به 
خرید کالا می کند که مطلوبیت حاصل از مصرف آن از 
قیمت کالا به علاوه مطلوبیت گزینه خارجی بیشتر باشد. 
از سوی دیگر تولیدکننده برای تولید کالایی با کیفیت 
دلخواه باید هزینه ای متناسب باکیفیت کالا انجام دهد 

که این هزینه تابعی صعودی از کیفیت کالاست.«
وی در ادامه به تبیین مدل ســاختاری شماره دو 

جهت سنجش کیفیت محصول پرداخته و می  گوید: 
»یکی از ســاختارهایی که می تواند برای ارائه گواهی 
کیفیت استفاده شود، ساختار تضمین کیفیت است. 
در این ســاختار محصولاتی که کیفیت آنها از سطح 
مشخصی بیشتر باشد، گزارشــی دقیق و با جزئیات 
دریافــت می کنند و گواهی کیفیــت محصول کاملًا 

تعیین کننده سطح کیفیت محصول خواهد بود. 
اما باید توجه داشت که تعداد زیادی از بنگاه هایی 
که تصمیم به حضور در بازار و ارائه کیفیت آســتانه 

می کنند، انگیــزه ای برای افزایش کیفیت خود بیش 
از این ســطح ندارند؛ چرا که سود حاصل از تولید با 
کیفیت آســتانه )پایین( از هزینه های آن برای ایشان 
بیشــتر است، اما هزینه حاشیه ای افزایش کیفیت به 
 صورت جزئی، از سود انتظاری حاصل از آن برای این 

دسته از بنگاه ها بیشتر است.«
اعظم پور در توضیح مدل ســاختاری شماره سه 
کنترل کیفیت محصول به گزارشــگر کیهان توضیح 
می دهد: »دســته دیگری از بنگاه ها که دارای فناوری 
بالاتر و در نتیجه  هزینه های کمتری برای ارائه سطوح 
کیفیت مختلف هستند، میزان کیفیت محصول خود را 
بر اساس برابری هزینه حاشیه ای افزایش کیفیت با سود 
انتظاری حاصل از آن تعیین کرده و محصولی با کیفیتی 
بین کیفیت آستانه و کیفیت بیشینه ارائه می دهند. در 

این ساختار ناظر، کیفیت آستانه را به گونه ای تعیین 
خواهد کرد که رفاه حاصل از افزایش کیفیت محصول 
بنگاه های باقی مانده در اثر افزایش جزئی کیفیت آستانه 
با ضرر ناشی از خروج بنگاه هایی که دیگر توان سوددهی 

در این سطح از کیفیت را ندارند، برابر باشد.«
وی صراحتــاً می گوید: »گواهی تضمین کیفیت 
همان گونه کــه از مثال ارائه شــده می توان فهمید، 
ساختاری بسیار پر هزینه خواهد بود که نیاز به استخدام 
کارشناســان زیادی با دانش فنــی بالا و صرف وقت 

فراوان دارد. از آنجا که هزینه های این ســاختار باید 
توسط مالیات دهندگان تأمین شود این امکان وجود 
دارد که حتی هزینه های چنین ســاختاری از مزایای 
آن در افزایش رفاه مصرف کنندگان بیشــتر باشد. در 
شــرایطی که فاصله سطح فناوری بنگاه های فعال در 
یک حوزه چندان بالا نباشــد، می توان از ســاختاری 
دیگر برای دستیابی به بیشترین رفاه برای مصرف کننده 

استفاده کرد.«
این کارشناس صدور گواهی کیفیت مدل ساختاری 
سنجش کیفیت چهارمی را توضیح داده و می گوید: »در 
این ساختار، ناظر سطح کیفیت آستانه را تعیین می کند 
و به بنگاه هایی که این سطح را رعایت می کنند، سطح 
کیفی قبول و به بنگاه هایی که این ســطح را رعایت 
نمی کننــد، درجه کیفی رد را تخصیص می دهد. این 

ساختار مشــابه ساختار اســتاندارد است که در آن 
محصولی یا نشــان اســتاندارد را دریافت می کند یا 
کیفیت لازم برای اخذ این نشان را ندارد. مانند مثال 
استاندارد، محصولاتی که فاقد این نشان باشند در نظر 
مصرف کننده و در تعادل کمترین کیفیت را خواهند 
داشت و همان گونه که پیش تر بیان شد، این موضوع 
در بسیاری از موارد به معنای عدم تولید و خروج بنگاه 
خواهد بود. حال اگر همه بنگاه های حاضر در بازار در 
این دســته قرار بگیرند یا به  عبارت  دیگر سطوحی از 
کیفیت آستانه وجود داشته باشد که به ازای آن تعداد 
زیادی از بنگاه ها تنها به رعایت سطح کیفیت آستانه 
بســنده کنند و کیفیت های بالاتری را ارائه ندهند، 
می گوییم سطح فناوری بنگاه در این بازار به یکدیگر 
نزدیک اســت. در این شــرایط ناظر از میان سطوح 
آستانه ای که بیان شد، سطحی را که رفاه مصرف کننده 
را بیشــینه می سازد، برای گواهی کیفیت رد یا قبول 

انتخاب می کند.«
تخلف جعل علامت استاندارد

حمید مطهری مدیرکل اداره استاندارد استان یزد با 
بیان اینکه پیگیری در زمینه استاندارد در سلامت مردم 
و جامعه نقش تأثیرگذاری دارد، می گوید: »برخی از 
تولیدکنندگان هر مواد اولیه ای را تهیه و نسبت به تولید 
اقدام می کنند و چون نمی توانند استاندارد را دریافت 
کنند، لذا با انواع و اقسام روش ها علامت استاندارد را 

بر روی کالای خود درج می کنند که تخلف است.«
مدیرکل اداره اســتاندارد اســتان یزد می افزاید: 
»امکان دارد شخصی نشان استاندارد را بدون ضابطه 
ممهور به مهر استاندارد کرده یا جعل کند بسیاری از 
عموم مردم نمی دانند که چگونه باید اصالت ســنجی 
کننــد و مردم می توانند با اســتعلام از سرشــماره 
10001517 نسبت به دریافت کد 10 رقمی استاندارد 

اقدام کرده و اصالت سنجی کنند.«
مطهری با بیان اینکه در صورت عدم دریافت کد 
نیز آن کالا فاقد استاندارد است، می گوید: »متأسفانه 
برخی از کارخانه ها که از یک محصول خود استاندارد 
دریافت کرده اند بر روی دیگر محصولات خود نیز اعمال 
می کنند که این امر تخلف بوده و از طریق سامانه ذکر 

شده قابل بررسی و پیگیری است.«
وی می افزاید: »اگر اداره استاندارد از حاشیه خارج 
نشود و رسانه ها به یاری استاندارد نیایند، مردم از حقوق 
خود از کیفیت کالاها مطلع نمی شوند؛ بنابراین مطالبه 
عمومی نخواهیم داشــت و زمانی که مطالبه عمومی 
نباشد، حتی ممکن است محصولات تولیدی استان 

زیر سؤال برود.«
مدیرکل استاندارد استان یزد با بیان اینکه طرح 
ملی مبارزه با کم فروشــی و خالص فروشی شیرینی 
در کل کشــور و استان یزد اجرا شده، ادامه می دهد: 
»نبود نظارت بر تولید برخی از کالاها و یا جعل علامت 
استاندارد بر روی محصولات باعث مرجوع شدن کالا 
شــده و ضرر آن برای همه محصولات استان خواهد 
بود.« وی در تکمیــل صحبت هایش می گوید: »56 
قلم کالا در کشــور دارای استاندارد اجباری است که 
شش قلم وارداتی و نظارت دائمی بر روی این کالاها 

انجام می شود.«

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد آقای علیرضا حفیظی با شماره ملی 0082085404 با دریافت 
2500000000 ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتیجه ســرمایه از 50000000000ریال به 47500000000 ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. لیســت نهایی بشــرح زیر 
اســت 1- آقای محمود حفیظی 0042689740 دارای 42500000000ریال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفیظــی 0082562131 دارای 2500000000 
ریال سهم الشــرکه 3- خانــم ســکینه حفیظی نــژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ریال سهم الشــرکه تعداد اعضــاء هیئت مدیره به2 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 140070۸41۵1 و به شماره ثبت ۵1۵744

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/06/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد خانــم فاطمه رضائی به شــماره ملی 
0023860359 به ســمت مدیرعامــل تا تاریخ 
1403/06/10و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1403/06/10 آقای رضــا باقریان به 
شماره ملی 0052916944 به سمت نایب رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 آقای غلامرضا 
حیدری جولا به شــماره ملی 2002038430 به 
سمت رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 
انتخــاب گردیدنــد کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهــدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات 
و قراردادهــا و عقود اســلامی با امضــاء رئیس 
 هیئت مدیــره و مدیرعامــل متفقاً همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی 10۳20۸۳۵721 

و به شماره ثبت 4۳17۵۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 1010197۵۵۸۸ و به شماره ثبت 1464

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009۳02۸92 و به شماره ثبت ۵61۸۵0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 140046۸619۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010۳69۵۵۵۵ و به شماره ثبت ۳299۸2 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 101020۸1777 و به شماره ثبت 16۵61۸

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
1010294444۳


